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UAT: Ciurila, judetul: CLUJ, Sect. cad. 263, plansa 1

Scara 1:1000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare

+ + + +

384000

383700
383800
383900

384100

384100

o
o
N
<+
oe]
M

16244

16227

384200

384300

384400

569300

569200

569100

569000

Executant: SC TOTAL BUSINESS LAND SRL
Data: 16.09.2024

LEGENDA

8900

1

Cod constructie 1 56
ID imobil _£%

Limita sector

Limita imobil

Hidrografie
Limita UAT

Limita intravilan

Numar postal 37B

Limita constructie ———X

3844p0



AutoCAD SHX Text
568900

AutoCAD SHX Text
568900

AutoCAD SHX Text
569000

AutoCAD SHX Text
569000

AutoCAD SHX Text
569100

AutoCAD SHX Text
569100

AutoCAD SHX Text
569200

AutoCAD SHX Text
569200

AutoCAD SHX Text
569300

AutoCAD SHX Text
569300

AutoCAD SHX Text
383700

AutoCAD SHX Text
383700

AutoCAD SHX Text
383800

AutoCAD SHX Text
383800

AutoCAD SHX Text
383900

AutoCAD SHX Text
383900

AutoCAD SHX Text
384000

AutoCAD SHX Text
384000

AutoCAD SHX Text
384100

AutoCAD SHX Text
384100

AutoCAD SHX Text
384200

AutoCAD SHX Text
384200

AutoCAD SHX Text
384300

AutoCAD SHX Text
384300

AutoCAD SHX Text
384400

AutoCAD SHX Text
384400

AutoCAD SHX Text
FILEA DE SUS


	Sheets and Views
	Model


		2024-10-04T14:55:25+0300
	OID.2.5.4.97=RO34090016, O=TOTAL BUSINESS LAND SRL, SERIALNUMBER=BGL33, C=RO, G=Gheorghe-Laurentiu, SN=Breaz, CN=Gheorghe-Laurentiu Breaz




